
 

 

 

 

令和５年５月５日（金）に発生した珠洲市を震源とする地震により、被害を受けられた皆

さまに、心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧と皆さまのご健康をお祈りいたしま

す。 

今回の地震により建物または動産に損害を受けられた方は、本店及び最寄りの各店までご

連絡いただきますようお願いいたします。順次、ＪＡの損害調査員等が被害状況の調査のた

めにお伺いいたしますので、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

珠洲市農業協同組合 

● 本 店 TEL 0768-82-2255（代）  ● 西海店 TEL 0768-87-2014 

● 共済課 TEL 0768-82-7502     ● 日置店 TEL 0768-86-2211 

                       ● 三崎店  TEL 0768-88-2041 

                       ● 正院店 TEL 0768-82-0409 

                      ● 宝立店 TEL 0768-84-1311 

地震により被災されたＪＡ共済ご加入の皆様へ 

【 ご連絡先 】 


